
ZARZĄDZENIE NR 80/2018
WÓJTA GMINY SŁAWNO

z dnia 27 czerwca 2018 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora 
Szkoły Podstawowej im. Żołnierzy Armii Krajowej w Warszkowie

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  z 2018 r.  
poz. 994 z późn. zm.), art.  63 ust. 14 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2017 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2018 r., poz. 996 z późn. zm.) oraz § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
11 sierpnia 2017r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej 
szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji  
konkursowej (Dz. U. z 2017 r., poz. 1587) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuje się komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Szkoły 
Podstawowej im. Żołnierzy Armii Krajowej w Warszkowie, w składzie:

1. Artur Ciróg – przedstawiciel organu prowadzącego,

2. Agnieszka Gniewczyńska – przedstawiciel organu prowadzącego,

3. Lechosław Szach - przedstawiciel organu prowadzącego,

4. Dariusz Białomyzy – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,

5. Ilona Batyra - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,

6. Małgorzata Radziwołek - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,

7. Katarzyna Szyszka – przedstawiciel rady pedagogicznej,

8. Robert Burda – przedstawiciel rady pedagogicznej,

9. Jolanta Bronisz – przedstawiciel rady rodziców,

10. Izabela Kozdra – przedstawiciel rady rodziców,

11. Krystyna Kurzawska –  przedstawiciel Oddziału Związku Nauczycielstwa Polskiego.

§ 2. Wyznacza się Pana Artura Ciróg na Przewodniczącego komisji konkursowej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Sławno

Ryszard Stachowiak

Id: 400EFA9A-DA36-4790-B8FE-67F531199333. Podpisany Strona 1




